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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 71 Kobiet, 100m grzbietowy 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 KOKOT Angelika 00 GIM 11 1:12.63
2 SUGIER Sonia 00 GIM 11 1:17.54
3 KOBIELSKA Zuzanna 00 Gim 3 1:27.00
4 WALISZAK Pola 98 GM Filomata NT
5 SIMIELA Marta 99 Gim 3 NT
6 STRZELAK Olga 00 GM nr5 NT

GR. E

1 KONIECZNA Anna 97 Lo 1 1:15.00
2 KRZAK Marta 96 5 Lo 1:32.00
3 ĆMIEL Agnieszka 95 2 Lo NT
4 PISTOR Weronika 97 2 Lo NT
5 KAMPE Kamila 97 3 Lo NT

Konkurencja 72 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 MILLER Jakub 00 Gim 3 1:12.42
2 WORSOWICZ Michał 99 Gim 14 1:16.00
3 JANIK Krzysztof 99 Gim 3 1:23.84
4 JURCZYK Rafał 00 Gm 15 1:30.00
5 SUROWIEC Paweł 00 Gim 22 1:42.12
6 ŚLUSARCZYK Paweł 99 GM nr5 1:45.00
7 SZUMILAS Jakub 99 GM nr5 NT

GR. E

1 SODEL Dominik 97 2 Lo NT
2 OLBRYS Paweł 96 Zsł NT

Konkurencja 73 Kobiet, 100m dowolny 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 SUGIER Sonia 00 GIM 11 1:05.77
2 SIKORSKA Patrycja 99 Gim 7 1:18.00
3 TRĘDA Hanna 99 Gim 3 1:25.12
4 BANASZAK Patrycja 00 GIM 11 1:28.04
5 KRAWCZYK Agnieszka 99 Gm 15 1:35.00
6 DZIMIRA Klaudia 00 Gim 3 1:37.42
7 SAFIŃSKA Wiktoria 98 Społeczna GIM NT
8 KOKOT Angelika 00 GIM 11 NT
9 HANCZEWSKA Hanna 00 Gim 3 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 73, Kobiet, 100m dowolny

10 STRZELAK Olga 00 GM nr5 NT
11 WOŹNIAK Karolina 99 GM nr5 NT
12 KWIOTEK Julia 99 GM nr5 NT

GR. E

1 KONIECZNA Anna 97 Lo 1 1:11.00
2 ORLIŃSKA Marta 96 Filomata LO 1:16.00
3 CZEMPIEL Katarzyna 97 Lo 1 1:20.00
4 CHMIELARZ Marta 97 5 Lo 1:25.00
5 DYLONG Mariola 97 5 Lo 1:33.00
6 NIEWIAROWSKA Ewa 96 2 Lo NT
7 PASZKIEWICZ Iga 96 Filomata LO NT

Konkurencja 74 Mężczyzn, 100m dowolny 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 HUZAREWICZ Maciej 98 Gim 14 59.00
2 KRZAK Tymoteusz 99 Gm 15 1:05.00
3 GABRYŚ Mateusz 00 Gim 3 1:16.60
4 BAŁDYGA Szymon 98 GIM 11 1:17.00
5 BRZOZOWSKI Jakub 00 Gim 3 1:19.00
6 CZECH Krzysztof 00 Gim 14 1:20.00
7 RUMIN Adam 99 Gim 3 1:27.75
8 SUROWIEC Paweł 00 Gim 22 1:28.16
9 ŚLUSARCZYK Paweł 99 GM nr5 1:40.00

10 LUDYNIA Michał 99 GM Filomata NT
11 KOMSTA Mateusz 99 GM Filomata NT
12 KUS Mateusz 99 GM Filomata NT
13 SEREDYŃSKI Ignacy 99 GM Filomata NT
14 ULKOWSKI Łukasz 99 GM Filomata NT
15 BADELLINO Livio 00 Społeczna GIM NT
16 KYCIA Krzysztof 99 Społeczna GIM NT
17 PIERÓG Patryk 98 Społeczna GIM NT
18 WĘDRYCHOWICZ Tomasz 98 Społeczna GIM NT
19 KAREWICZ Kacper 99 GM nr5 NT

GR. E

1 KULAS Michał 97 5 Lo 1:20.00
2 SODEL Dominik 97 2 Lo NT
3 KRYSIK Mateusz 97 2 Lo NT
4 WADAS Mateusz 97 2 Lo NT
5 RUDZKI Michał 97 3 Lo NT
6 WRZECIONO Szymon 96 3 Lo NT
7 ZALEŚNY Michał 97 Filomata LO NT
8 WIDERA Michał 96 Zsł NT
9 JANUS Eryk 96 Zsł NT

10 KAPELAN Łukasz 96 Zsł NT
11 KALIŃSKI Kamil 96 Zsł NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 75 Kobiet, 100m klasyczny 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 FELKEL Justyna 00 GIM 11 1:27.37
2 WALISZAK Pola 98 GM Filomata 1:36.00
3 SIKORSKA Patrycja 99 Gim 7 1:38.00
4 KRAWCZYK Agnieszka 99 Gm 15 1:38.00
5 BUL Julia 99 Gim 3 1:39.60
6 DZIMIRA Klaudia 00 Gim 3 1:42.08
7 GABRYŚ Wiktoria 00 GIM 11 1:43.75
8 KOBIELSKA Zuzanna 00 Gim 3 1:47.57
9 DYONIZIAK Natalia 99 GIM 11 1:50.54

10 GOLISZ Jessica 99 GIM 11 1:52.24
11 SOBCZYK Emilia 00 GIM 11 1:55.32
12 PYTLARZ Kalina 00 GIM 11 1:55.78
13 KAPICA Marta 00 GIM 11 1:57.52
14 BARAN Anna 99 Gim 14 NT
15 FILIPCZAK Ewa 99 Gim 14 NT
16 SALOMON Aleksandra 00 GM Filomata NT
17 SAFIŃSKA Wiktoria 98 Społeczna GIM NT
18 BIAŁEK Paulina 99 GIM 11 NT
19 BURDA Paulina 00 GIM 11 NT
20 CIELĘCY Natalia 98 GIM 11 NT
21 DERDOŃ Wiktoria 00 GIM 11 NT
22 FRĄCZYK Natalia 98 GIM 11 NT
23 GURAL Wiktoria 00 GIM 11 NT
24 IWAŃSKA Dagmara 99 GIM 11 NT
25 JANUSZEK Wiktoria 00 GIM 11 NT
26 OKO Magdalena 00 GIM 11 NT
27 OKOŃSKA Oliwia 98 GIM 11 NT
28 SMOLEŃ Julia 98 GIM 11 NT
29 SOŁTYS Kamila 98 GIM 11 NT
30 TUCKA Julia 99 GIM 11 NT
31 WIERZBICKA Karolina 98 GIM 11 NT
32 WASILEWSKA Julia 00 GIM 11 NT
33 KUBIŃSKA Małgorzata 98 Gim 3 NT
34 WOŹNIAK Karolina 99 GM nr5 NT

GR. E

1 BAŃBOR Aleksandra 97 Lo 1 1:17.00
2 KRZAK Marta 96 5 Lo 1:30.08
3 ORLIŃSKA Marta 96 Filomata LO 1:35.00
4 CHOLEWIŃSKA Marta 97 Lo 1 1:35.00
5 KOZICKA Dominika 97 5 Lo 1:35.00
6 HERMA Bożysława 97 5 Lo 1:36.28
7 CZEMPIEL Katarzyna 97 Lo 1 1:40.00
8 KAMPE Kamila 97 3 Lo NT
9 BUCHAL Dominika 97 Filomata LO NT

10 CICHOŃ Monika 96 Filomata LO NT
11 SZAŁACIŃSKA Kinga 96 Filomata LO NT
12 PASZKIEWICZ Iga 96 Filomata LO NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 76 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 BOMASTYK Michał 00 GIM 11 1:12.00
2 KAŁA Mikołaj 00 GIM 11 1:12.36
3 KAPIAS Michał 00 GIM 11 1:19.83
4 JANISZEWSKI Mikołaj 00 GIM 11 1:20.00
5 WIELOCH Przemysław 98 GIM 11 1:20.22
6 JURCZYK Rafał 00 Gm 15 1:25.00
7 LIS Robert 98 GIM 11 1:28.88
8 PUZIK Aleksander 00 GIM 11 1:29.17
9 OPOZDA Mateusz 98 GIM 11 1:30.00

10 ZEGZUŁA Jakub 98 GIM 11 1:34.83
11 WEJNER Krzysztof 98 GIM 11 1:35.53
12 KLEPACKI Michał 98 Gim 3 1:38.57
13 MATIASZEWSKI Michał 99 GIM 11 1:39.10
14 REICHELT Adrian 00 GIM 11 1:40.25
15 CIERPIAŁ Patryk 00 GIM 11 1:41.36
16 KRYSIK Mikołaj 00 GIM 11 1:41.59
17 KIJAK Szymon 00 GIM 11 1:45.89
18 KUCHARSKI Filip 00 GIM 11 1:47.14
19 NOWICKI Jakub 00 GIM 11 1:47.79
20 MAZUR Igor 99 GIM 11 1:47.99
21 WIERZBICKI Adrian 00 GIM 11 1:48.20
22 BRZOZOWSKI Jakub 00 Gim 3 1:57.17
23 WEJNER Piotr 99 GIM 11 1:57.37
24 CHAŁUBIEC Filip 00 GIM 11 2:06.83
25 WOJTYCZEK Bartosz 99 Gim 14 NT
26 GORCZYCA Szymon 00 Społeczna GIM NT
27 BADELLINO Livio 00 Społeczna GIM NT
28 BISTUŁA Dawid 98 GIM 11 NT
29 BORTH Mateusz 00 GIM 11 NT
30 DZIOPA Mateusz 98 GIM 11 NT
31 GOŁAWSKI Kamil 99 GIM 11 NT
32 KARPIERZ Patryk 98 GIM 11 NT
33 KOŁATA Jakub 00 GIM 11 NT
34 KUCZMA Bartłomiej 98 GIM 11 NT
35 MAJKOWSKI Mateusz 00 GIM 11 NT
36 MAZUREK Daniel 98 GIM 11 NT
37 PNIEWSKI Oskar 99 GIM 11 NT
38 PRZYGRODZKI Marek 98 GIM 11 NT
39 RZADKOSZ Mateusz 00 GIM 11 NT
40 SKWARA Wiktor 00 GIM 11 NT
41 STAŃDO Marcin 98 GIM 11 NT
42 STRADOMSKI Patryk 00 GIM 11 NT
43 TROCHONOWICZ Szymon 00 GIM 11 NT
44 TWARDZIK Bartosz 00 GIM 11 NT
45 BAŁDYGA Szymon 98 GIM 11 NT
46 BRODZIŃSKI MAteusz 00 GIM 11 NT
47 PAŃCZYSZYN Natanael 00 GIM 11 NT
48 MILLER Jakub 00 Gim 3 NT
49 JANIK Krzysztof 99 Gim 3 NT
50 KAREWICZ Kacper 99 GM nr5 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 76, Mężczyzn, 100m klasyczny

51 SZUMILAS Jakub 99 GM nr5 NT

GR. E

1 NOGIEĆ Jakub 96 5 Lo 1:12.11
2 PNIOWSKI Bartłomiej 97 5 Lo 1:19.00
3 ADAMEREK Bartosz 96 2 Lo NT
4 RUDZKI Michał 97 3 Lo NT
5 ŁYSOŃ Łukasz 97 Filomata LO NT
6 SALAMON Łukasz 96 Filomata LO NT
7 WIDERA Michał 96 Zsł NT
8 KAPELAN Łukasz 96 Zsł NT
9 KALIŃSKI Kamil 96 Zsł NT

Konkurencja 77 Kobiet, 50m motylkowy 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 WASILEWSKA Julia 00 GIM 11 34.56
2 DYONIZIAK Natalia 99 GIM 11 37.26
3 GABRYŚ Wiktoria 00 GIM 11 38.56
4 DOLIŃSKA Ewa 99 Gim 3 39.00
5 TUCKA Julia 99 GIM 11 43.28
6 SMOLEŃ Julia 98 GIM 11 43.60
7 GOLISZ Jessica 99 GIM 11 43.73
8 BUL Julia 99 Gim 3 45.63
9 FRĄCZYK Natalia 98 GIM 11 45.66

10 KUBIŃSKA Małgorzata 98 Gim 3 49.92
11 KOSTKA Małgorzata 00 Gim 3 55.00
12 BANASZAK Patrycja 00 GIM 11 55.64
13 FELKEL Justyna 00 GIM 11 57.20
14 PYTLARZ Kalina 00 GIM 11 1:03.08
15 BIAŁEK Paulina 99 GIM 11 NT
16 BURDA Paulina 00 GIM 11 NT
17 CIELĘCY Natalia 98 GIM 11 NT
18 DERDOŃ Wiktoria 00 GIM 11 NT
19 GURAL Wiktoria 00 GIM 11 NT
20 IWAŃSKA Dagmara 99 GIM 11 NT
21 JANUSZEK Wiktoria 00 GIM 11 NT
22 KAPICA Marta 00 GIM 11 NT
23 OKO Magdalena 00 GIM 11 NT
24 OKOŃSKA Oliwia 98 GIM 11 NT
25 SOBCZYK Emilia 00 GIM 11 NT
26 SOŁTYS Kamila 98 GIM 11 NT
27 WIERZBICKA Karolina 98 GIM 11 NT
28 SIMIELA Marta 99 Gim 3 NT
29 KWIOTEK Julia 99 GM nr5 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 77, Kobiet, 50m motylkowy

GR. E

1 BAŃBOR Aleksandra 97 Lo 1 30.00
2 CHMIELARZ Marta 97 5 Lo 42.00
3 ĆMIEL Agnieszka 95 2 Lo 46.00
4 NIEWIAROWSKA Ewa 96 2 Lo 46.00
5 PISTOR Weronika 97 2 Lo 46.00
6 HERMA Bożysława 97 5 Lo 47.35
7 KOZICKA Dominika 97 5 Lo 48.00
8 DYLONG Mariola 97 5 Lo 49.00

Konkurencja 78 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 - 19 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. D

1 KAPIAS Michał 00 GIM 11 26.83
2 HUZAREWICZ Maciej 98 Gim 14 28.00
3 BOMASTYK Michał 00 GIM 11 28.81
4 STRADOMSKI Patryk 00 GIM 11 30.85
5 KUCHARSKI Filip 00 GIM 11 31.06
6 KRZAK Tymoteusz 99 Gm 15 31.30
7 WORSOWICZ Michał 99 Gim 14 32.00
8 CZECH Krzysztof 00 Gim 14 32.00
9 WIELOCH Przemysław 98 GIM 11 32.03

10 JANISZEWSKI Mikołaj 00 GIM 11 36.41
11 WOJTYCZEK Bartosz 99 Gim 14 37.00
12 BISTUŁA Dawid 98 GIM 11 37.34
13 KIJAK Szymon 00 GIM 11 38.56
14 MATIASZEWSKI Michał 99 GIM 11 39.22
15 KARPIERZ Patryk 98 GIM 11 39.27
16 OPOZDA Mateusz 98 GIM 11 39.44
17 PRZYGRODZKI Marek 98 GIM 11 40.50
18 GABRYŚ Mateusz 00 Gim 3 40.81
19 REICHELT Adrian 00 GIM 11 44.08
20 NOWICKI Jakub 00 GIM 11 45.43
21 PAŃCZYSZYN Natanael 00 GIM 11 1:01.71
22 GORCZYCA Szymon 00 Społeczna GIM NT
23 KYCIA Krzysztof 99 Społeczna GIM NT
24 PIERÓG Patryk 98 Społeczna GIM NT
25 WĘDRYCHOWICZ Tomasz 98 Społeczna GIM NT
26 BORTH Mateusz 00 GIM 11 NT
27 CHAŁUBIEC Filip 00 GIM 11 NT
28 CIERPIAŁ Patryk 00 GIM 11 NT
29 DZIOPA Mateusz 98 GIM 11 NT
30 GOŁAWSKI Kamil 99 GIM 11 NT
31 KAŁA Mikołaj 00 GIM 11 NT
32 KOŁATA Jakub 00 GIM 11 NT
33 KRYSIK Mikołaj 00 GIM 11 NT
34 KUCZMA Bartłomiej 98 GIM 11 NT
35 LIS Robert 98 GIM 11 NT
36 MAJKOWSKI Mateusz 00 GIM 11 NT
37 MAZUR Igor 99 GIM 11 NT
38 MAZUREK Daniel 98 GIM 11 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 78, Mężczyzn, 50m motylkowy

39 PNIEWSKI Oskar 99 GIM 11 NT
40 PUZIK Aleksander 00 GIM 11 NT
41 RZADKOSZ Mateusz 00 GIM 11 NT
42 SKWARA Wiktor 00 GIM 11 NT
43 STAŃDO Marcin 98 GIM 11 NT
44 TROCHONOWICZ Szymon 00 GIM 11 NT
45 TWARDZIK Bartosz 00 GIM 11 NT
46 WEJNER Krzysztof 98 GIM 11 NT
47 WEJNER Piotr 99 GIM 11 NT
48 WIERZBICKI Adrian 00 GIM 11 NT
49 ZEGZUŁA Jakub 98 GIM 11 NT
50 BRODZIŃSKI MAteusz 00 GIM 11 NT

GR. E

1 NOGIEĆ Jakub 96 5 Lo 29.69
2 WADAS Mateusz 97 2 Lo 31.00
3 KRYSIK Mateusz 97 2 Lo 32.00
4 KULAS Michał 97 5 Lo 32.00
5 PNIOWSKI Bartłomiej 97 5 Lo 38.00
6 JANUS Eryk 96 Zsł NT

Konkurencja 79 Dziewcząt, 50m grzbietowy GR. A
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. A

1 WOŁKOWICZ Emilia 05 SP 28 45.53
2 NOWICKA Magdalena 05 SP 28 46.70
3 TUSZYŃSKA Matylda 05 SP 28 49.46
4 SZCZERBIŃSKA Marta 05 SP 28 49.76
5 SOSNA Barbara 05 SP 28 52.30
6 SZCZOTKA Sonia 05 SP 28 52.74
7 KMONK Emilia 05 Sp 5 54.72
8 KOMORNICKA Kamila 05 SP 28 54.96
9 GRODNICKA Anna 05 Filomata SP 55.08

10 CZAJA Milena 05 SP 28 55.18
11 BIENIEK Aleksandra 05 Sp 32 55.68
12 GRANECKA Ines 05 Sp 32 55.70
13 WORSOWICZ Alicja 05 SP 28 55.75
14 SUFLETA Zofia 05 SP 28 56.29
15 KLIBER Zuzanna 05 Ete 57.69
16 GORCZYŃSKA Kalina 05 Sp 32 58.80
17 SADKOWSKA Marta 05 Sp 32 58.84
18 KOCHOWSKA Wiktoria 06 Zsp 1 59.99
19 SZYRAJEW Magdalena 06 SP 28 1:00.36
20 DZIMIRA Martyna 05 Sp 9 1:01.00
21 MISZCZAK Julia 05 SP 28 1:01.03
22 BANASIAK Zofia 06 SP 28 1:02.38
23 BIAŁEK Klaudia 05 SP 28 1:03.12
24 JELENIEWSKA Julia 06 SP 28 1:03.39
25 MAKUŁA Kamila 06 Sp 32 1:03.54
26 PAWLICKA Maja 05 SP 28 1:05.13
27 MROZEK Emilia 06 SP 28 1:08.29
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 79, Dziewcząt, 50m grzbietowy

28 HUZAREWICZ Aleksandra 06 Sp 5 1:08.35
29 DOBOSZ Amelia 05 SP 28 1:08.97
30 CYBUL Zofia 05 SP 28 1:12.44
31 LACH Hanna 06 Sp 32 NT
32 BUZEK Hanna 06 1 Społeczna NT
33 PIKTAS Dagmara 06 1 Społeczna NT
34 BOŻEK Zuzanna 05 1 Społeczna NT
35 KUMOR Alicja 05 Sp 10 NT
36 DROBCZYK Pola 05 Sp 13 NT
37 BĄCZEK Hanna 05 Sp 13 NT
38 STUGLIK Martyna 05 Sp 20 NT
39 BONIAKOWSKA Michalina 05 Sp 7 NT
40 RZEPIELSKA Wiktoria 06 Sp 7 NT
41 BERNACZEK Kaila 06 SP 28 NT
42 TRZEBIŃSKA Kalina 05 SP 28 NT
43 GROMADA Tatiana 05 Sp27 NT
44 GOŁĘBIOWSKA Hanna 06 Sp27 NT
45 MAZUR Julia 05 Sp27 NT
46 BĘDKOWSKA kamila 05 Sp27 NT
47 BASIŃSKA Katarzyna 05 ZSP nr 2, sp12 NT
48 WĘŻYK Oliwia 05 ZSP nr 2, sp12 NT

Konkurencja 80 Chłopców, 50m grzbietowy GR. A
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. A

1 SAKAMOTO Luis 07 Sakamoto 43.00
2 ŚWIDERSKI Paweł 05 SP 28 45.63
3 KŁYS Jakub 05 SP 28 47.58
4 FLAJSZER Sebastian 05 SP 28 48.97
5 KUBIAK Jakub 05 SP 28 50.40
6 FRONC Dominik 05 SP 28 51.57
7 SODEL Maciej 07 Przedszkole 29 53.00
8 SWACZYNA David 06 Sp 32 53.05
9 WIŚNIEWSKI Jakub 05 SP 28 53.30

10 LISZKA Jakub 05 Sp 32 55.21
11 LEWANDOWSKI Mateusz 05 SP 28 55.24
12 KOCHAŃSKI Aleksander 05 Sp 32 55.42
13 JASIŃSKI Kacper 05 SP 28 55.60
14 KĘSKA Albert 05 Sp 32 55.85
15 HOINKA Szymon 05 Sp 32 57.03
16 CZERWIŃSKI Maciej 05 Sp 32 57.34
17 BILNIK Jakub 06 SP 28 59.19
18 MACIĄG Filip 05 SP 28 59.64
19 MACIEICZYK Maksymilian 06 Sp27 1:00.00
20 JAGOSZEWSKI Wojciech 05 SP 28 1:00.80
21 BIERNAT Tomasz 06 Zsp 1 1:02.67
22 GOLISZ Braian 05 SP 28 1:02.84
23 ROSŁON Maciej 07 Sp 32 1:05.63
24 KLUZ Oskar 05 SP 28 1:07.01
25 GUZEK Dominik 05 SP 28 1:15.38
26 FALTUS Adam 05 Sp 13 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 80, Chłopców, 50m grzbietowy

27 ZACHOROWSKI Jan 05 Sp 13 NT
28 ZEŻUŁA Kacper 05 Sp 38 NT
29 WÓJCIK Mikołaj 05 Sp 38 NT
30 BRZOZA Kamil 06 SP 28 NT
31 PANKIEWICZ Filip 05 SP 28 NT
32 MĄDRAWSKI Kacper 05 Sp27 NT

Konkurencja 81 Kobiet, 100m grzbietowy 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 ŁAKOMY Maja 03 Sp 13 1:37.00
2 REBIZANT Eliza 04 Sp27 2:00.00
3 PYPNO Natalia 03 Sp27 2:00.00
4 WESOŁOWSKA Marta 03 Sp 32 NT
5 TECHMAŃSKA Jagoda 03 Sp 32 NT
6 PYTLAS Anna 03 Sp 32 NT
7 SADZA Weronika 04 Sp 32 NT
8 JAROSZ Emilia 03 Sp 10 NT
9 BACH Aleksandra 04 ZSP nr 2, sp12 NT

10 CICHOCKA Iga 03 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.B Sport

1 WRÓBEL Laura 93 Sp 10 1:20.00
2 CIOCH-GRADZIK Wiktoria 93 Sp 13 1:23.00
3 KINDRAT Julia 93 Filomata SP 1:29.13
4 SKOWRON Jagoda 93 SP 28 1:29.13
5 BIENIEK Nikola 93 Sp 1 1:37.00
6 ZALEWSKA Jagoda 93 SP 28 1:40.00
7 PIETRUSIAK Kinga 94 SP 28 1:47.00
8 WESOŁOWSKA Zuzanna 94 Sp 32 1:52.81
9 FILIPEK Martyna 94 Sp 32 1:53.87

10 JEZIERCZAK Kinga 94 Sp 32 NT
11 GRENDA Oliwia 94 SP 28 NT
12 LACH Joanna 94 SP 28 NT
13 PŁONKA Zuzanna 94 SP 28 NT

Konkurencja 82 Mężczyzn, 100m grzbietowy 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 PROCEK Tomasz 03 Sp 9 1:30.00
2 BOMASTYK Bartłomiej 03 Sp 32 NT
3 SMOLIK Jan 03 Sp 32 NT
4 KACZMAREK Maciej 04 Filomata SP NT
5 ŚWISZCZ Kacper 04 Filomata SP NT
6 NOREK Bartosz 04 Filomata SP NT
7 PORZYCKI Piotr 04 Filomata SP NT
8 MICHNO Marek 04 Filomata SP NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 82, Mężczyzn, 100m grzbietowy

9 WILCZEWSKI Krzysztof 03 Filomata SP NT
10 MIERZWA Bartłomiej 03 Filomata SP NT
11 JĘDRZEJOWSKI Michał 03 Sp 10 NT
12 SZEWCZYK Oliwier 04 ZSP nr 2, sp12 NT
13 BACH Radosław 03 ZSP nr 2, sp12 NT
14 GRZESIAK Stanisław 03 ZSP nr 2, sp12 NT
15 ZGÓRA Bartłomiej 04 ZSP nr 2, sp12 NT
16 CHOLEWA Szymon 03 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.B Sport

1 ŚWIDERSKI Filip 94 SP 28 1:21.00
2 KASZYCKI Jakub 94 SP 28 1:31.00
3 GROSS Olaf 94 SP 28 1:35.00
4 KAŹMIERCZAK Wojciech 93 SP 28 1:41.65
5 KOZIOŁEK Kewin 94 Sp 32 1:49.83
6 DEC Kamil 94 Sp 32 NT
7 TURCZYN Kacper 94 SP 28 NT

Konkurencja 83 Kobiet, 100m grzbietowy 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 SŁOWIK Wiktoria 01 Sp 38 1:25.00
2 STOPA Aleksandra 02 Sp 13 1:35.00
3 CICHOŃ Dorota 01 Filomata SP 1:38.09
4 BUCHER Paulina 01 Sp 13 1:45.00
5 AUGUSTYN Julia 01 Sp27 1:48.00
6 ANDRYCHIEWICZ Katarzyna 01 Sp 32 NT
7 BYLICKA Paulina 02 Sp 32 NT
8 BUCHAL Monika 02 Filomata SP NT
9 YAMBORAK Julia 02 SP 28 NT

10 DREWNIAK Julia 02 ZSP nr 2, sp12 NT
11 HERMAN Martyna 02 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.C Sport

1 KOSSAKOWSKA Dominika 91 Sp 38 1:08.00
2 GABRYŚ Laura 91 SP 28 1:15.78
3 BANAŚ Weronika 92 Zsp 1 1:25.00
4 GAJDA Zuzanna 91 SP 28 1:27.27
5 SOSNOWSKA Milena 91 Sp 32 1:28.32
6 SOBCZAK Olga 92 ZSP nr 2, sp12 1:43.00
7 GROMIEC Olga 92 ZSP nr 2, sp12 1:45.00
8 SALAMON Zuzanna 92 ZSP nr 2, sp12 1:45.00
9 RAĆKOS Agnieszka 91 ZSP nr 2, sp12 1:45.00

10 GRĄDEK Natalia 91 SP 28 1:45.24
11 BIELAK Patrycja 91 SP 28 1:46.80
12 KOLCZAREK Emilia 92 Sp 32 1:46.86
13 WISNIEWSKA Natalia 92 ZSP nr 2, sp12 1:47.00
14 MAZUR Marta 91 ZSP nr 2, sp12 1:48.00
15 SZABIŃSKA Julia 91 SP 28 1:54.27
16 KAPIAS Alicja 92 SP 28 2:10.85
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 84 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 PRZYBYLSKI Maciej 01 Sp 13 1:40.00
2 GARBACZ Wojciech 01 Ete 1:43.65
3 RABIEJ Sebastian 01 ZSP nr 2, sp12 1:45.00
4 SPAŁEK Mateusz 02 Filomata SP 1:49.83
5 STOBIECKI Adam 01 Sp27 1:50.00
6 PAWLIK Kamil 01 Sp 32 1:57.87
7 ZIMIERSKI Sebastian 01 Sp 32 2:07.01
8 BRĄGIEL Kamil 02 Filomata SP 2:09.43
9 DRZĄSZCZ Mateusz 02 1 Społeczna NT

10 KACZMARCZYK Wiktor 02 1 Społeczna NT
11 WILK Szymon 01 1 Społeczna NT
12 WILEŃSKI Damian 01 1 Społeczna NT
13 KACZMAREK Jan 02 Filomata SP NT
14 KRZYWY Wojciech 01 Sp 20 NT
15 ZGARDA Maksymilian 02 Sp 38 NT
16 BARCZ Kacper 01 Sp 38 NT

GR.C Sport

1 JASTRZĘBSKI Denis 92 SP 28 1:21.06
2 RÓŻAŃSKI Bartosz 92 ZSP nr 2, sp12 1:29.00
3 SUDER Tomasz 91 SP 28 1:36.67
4 CHMIELOWIEC Jan 92 Sp 13 1:40.00
5 EJFLER Maciej 92 Sp 32 1:40.17
6 PRZYBYŁA Paweł 91 ZSP nr 2, sp12 1:45.00
7 WARTECKI Michał 92 SP 28 1:49.22
8 SZCZERBIŃSKI Jakub 92 SP 28 1:49.96
9 KOBRYN Daniel 92 SP 28 2:01.89

10 PAWLICKI Jakub 91 SP 28 NT
11 TELENGA Kuba 92 SP 28 NT

Konkurencja 85 Dziewcząt, 50m dowolny GR. A
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. A

1 NOWICKA Magdalena 05 SP 28 43.05
2 WOŁKOWICZ Emilia 05 SP 28 43.16
3 TUSZYŃSKA Matylda 05 SP 28 44.59
4 GRODNICKA Anna 05 Filomata SP 46.98
5 SZCZERBIŃSKA Marta 05 SP 28 48.86
6 CZAJA Milena 05 SP 28 48.98
7 WORSOWICZ Alicja 05 SP 28 50.27
8 SOSNA Barbara 05 SP 28 51.61
9 SZCZOTKA Sonia 05 SP 28 51.81

10 GRANECKA Ines 05 Sp 32 52.00
11 SUFLETA Zofia 05 SP 28 52.01
12 KMONK Emilia 05 Sp 5 52.68
13 SZYRAJEW Magdalena 06 SP 28 52.83
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 85, Dziewcząt, 50m dowolny

14 BIENIEK Aleksandra 05 Sp 32 55.68
15 KOMORNICKA Kamila 05 SP 28 56.73
16 BIAŁEK Klaudia 05 SP 28 57.42
17 MISZCZAK Julia 05 SP 28 57.45
18 GORCZYŃSKA Kalina 05 Sp 32 58.80
19 SADKOWSKA Marta 05 Sp 32 58.84
20 DZIMIRA Martyna 05 Sp 9 1:00.00
21 JELENIEWSKA Julia 06 SP 28 1:01.12
22 KLIBER Zuzanna 05 Ete 1:02.46
23 BANASIAK Zofia 06 SP 28 1:03.43
24 MAKUŁA Kamila 06 Sp 32 1:03.54
25 KOCHOWSKA Wiktoria 06 Zsp 1 1:05.06
26 MROZEK Emilia 06 SP 28 1:09.36
27 PAWLICKA Maja 05 SP 28 1:11.96
28 DOBOSZ Amelia 05 SP 28 1:17.00
29 CYBUL Zofia 05 SP 28 1:26.74
30 LACH Hanna 06 Sp 32 NT
31 BUZEK Hanna 06 1 Społeczna NT
32 PIKTAS Dagmara 06 1 Społeczna NT
33 KUMOR Alicja 05 Sp 10 NT
34 DROBCZYK Pola 05 Sp 13 NT
35 BĄCZEK Hanna 05 Sp 13 NT
36 STUGLIK Martyna 05 Sp 20 NT
37 HUZAREWICZ Aleksandra 06 Sp 5 NT
38 BONIAKOWSKA Michalina 05 Sp 7 NT
39 RZEPIELSKA Wiktoria 06 Sp 7 NT
40 BERNACZEK Kaila 06 SP 28 NT
41 TRZEBIŃSKA Kalina 05 SP 28 NT
42 GROMADA Tatiana 05 Sp27 NT
43 GOŁĘBIOWSKA Hanna 06 Sp27 NT
44 MAZUR Julia 05 Sp27 NT
45 BĘDKOWSKA kamila 05 Sp27 NT
46 BASIŃSKA Katarzyna 05 ZSP nr 2, sp12 NT
47 WĘŻYK Oliwia 05 ZSP nr 2, sp12 NT

Konkurencja 86 Chłopców, 50m dowolny GR. A
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. A

1 SAKAMOTO Luis 07 Sakamoto 38.00
2 ŚWIDERSKI Paweł 05 SP 28 41.96
3 FLAJSZER Sebastian 05 SP 28 45.99
4 KUBIAK Jakub 05 SP 28 46.16
5 KŁYS Jakub 05 SP 28 48.51
6 HOINKA Szymon 05 Sp 32 48.91
7 JASIŃSKI Kacper 05 SP 28 50.93
8 LISZKA Jakub 05 Sp 32 51.87
9 LEWANDOWSKI Mateusz 05 SP 28 51.88

10 FRONC Dominik 05 SP 28 52.98
11 SWACZYNA David 06 Sp 32 53.05
12 CZERWIŃSKI Maciej 05 Sp 32 54.63
13 SODEL Maciej 07 Przedszkole 29 55.00
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 86, Chłopców, 50m dowolny

14 KOCHAŃSKI Aleksander 05 Sp 32 55.42
15 KĘSKA Albert 05 Sp 32 55.85
16 BILNIK Jakub 06 SP 28 56.60
17 MACIĄG Filip 05 SP 28 57.46
18 WIŚNIEWSKI Jakub 05 SP 28 1:00.10
19 JAGOSZEWSKI Wojciech 05 SP 28 1:01.18
20 GOLISZ Braian 05 SP 28 1:01.80
21 KLUZ Oskar 05 SP 28 1:05.13
22 BIERNAT Tomasz 06 Zsp 1 1:05.41
23 ROSŁON Maciej 07 Sp 32 1:05.63
24 MACIEICZYK Maksymilian 06 Sp27 1:12.00
25 GUZEK Dominik 05 SP 28 1:24.89
26 ZACHOROWSKI Jan 05 Sp 13 NT
27 ZEŻUŁA Kacper 05 Sp 38 NT
28 WÓJCIK Mikołaj 05 Sp 38 NT
29 BRZOZA Kamil 06 SP 28 NT
30 PANKIEWICZ Filip 05 SP 28 NT
31 MĄDRAWSKI Kacper 05 Sp27 NT

Konkurencja 87 Mężczyzn, 50m dowolny 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 DĄBEK Jan 03 Sp 10 40.73
2 MICHNO Marek 04 Filomata SP 41.05
3 KACZMAREK Michał 04 Filomata SP 42.94
4 SIKORA Piotr 04 Filomata SP 48.40
5 ZGÓRA Bartłomiej 04 ZSP nr 2, sp12 49.00
6 PSTRĄG Maksymilian 03 Sp 32 49.13
7 KRÓL Jan 03 Filomata SP 51.34
8 SIOMKAJŁO Jan 04 Filomata SP 52.65
9 NOREK Bartosz 04 Filomata SP 54.00

10 BACH Radosław 03 ZSP nr 2, sp12 54.00
11 SZEWCZYK Oliwier 04 ZSP nr 2, sp12 55.13
12 GRZESIAK Stanisław 03 ZSP nr 2, sp12 57.00
13 BOMASTYK Bartłomiej 03 Sp 32 57.43
14 SMOLIK Jan 03 Sp 32 1:21.16
15 PORZYCKI Piotr 04 Filomata SP 1:30.00
16 WITKOWSKI Kajetan 04 1 Społeczna NT
17 MIERZAWA Maksymilian 04 1 Społeczna NT
18 JURKIEWICZ Michał 04 1 Społeczna NT
19 KWOLEK Jakub 03 1 Społeczna NT
20 MIERZWA Bartłomiej 03 Filomata SP NT
21 MUSZYŃSKI Wojciech 04 Sp 10 NT
22 SZJNER Tymon 04 Sp 13 NT
23 HUTNIK Marcel 03 Sp 13 NT
24 JAŁOWIECKI Dawid 03 Sp 38 NT
25 KAPŁON Bartosz 03 Sp 38 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 87, Mężczyzn, 50m dowolny

GR.B Sport

1 GABRYŚ Maciej 94 1 Społeczna 31.90
2 ZDEBEL Marsel 93 SP 28 34.92
3 KASZYCKI Jakub 94 SP 28 35.00
4 CHMIELOWSKI Mateusz 93 SP 28 36.00
5 PASZEK Jakub 94 Sp 32 37.95
6 GROSS Olaf 94 SP 28 38.00
7 SKOWRON Mateusz 93 SP 28 38.32
8 NOWOTARSKI Mateusz 94 Sp 32 39.56
9 DOBRAS Mikołaj 93 SP 28 39.86

10 KOZIOŁEK Kewin 94 Sp 32 40.45
11 BACZKOWSKI Szymon 93 SP 28 41.02
12 SZPINDA Adrian 93 SP 28 41.73
13 MIESZCZAK Maciej 93 Sp 10 46.93
14 MASŁOWSKI Kacper 93 SP 28 48.97
15 DEC Kamil 94 Sp 32 49.98
16 ABRAMOWICZ Antoni 94 SP 28 50.00
17 JANICZEK Kajetan 93 SP 28 50.85
18 KALISZ Szymon 93 SP 28 51.60
19 TRESZCZOTKO Dominik 94 SP 28 53.00
20 MAŁYSA Ronald 93 SP 28 53.74
21 PETRYCKI Jakub 93 SP 28 54.52
22 TURCZYN Kacper 94 SP 28 56.00
23 SIKORA Jakub 94 SP 28 57.00
24 MICHALSKI Piotr 94 SP 28 1:01.01
25 DOROBISZ Jakub 94 SP 28 1:03.00
26 RAMACH Piotr 94 Sp 32 1:05.14
27 PAWLICKI Bartosz 94 SP 28 1:14.00
28 BUCZKOWSKI Stanisław 94 1 Społeczna NT

Konkurencja 88 Kobiet, 50m dowolny 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 ŁAKOMY Maja 03 Sp 13 40.00
2 LIPCZYŃSKA Klaudia 03 Sp 10 41.00
3 KACZMAREK Olga 04 Filomata SP 41.32
4 BIERNACKA Weronika 03 Ete 43.72
5 NOCUŃ Marcelina 03 Sp 10 44.00
6 PSZCZÓŁKOWSKA Nicole 04 Sp 5 44.00
7 KOSORZ Kaja 03 Sp 13 45.00
8 RUDEL Małgorzata 03 Sp 10 48.03
9 BACH Aleksandra 04 ZSP nr 2, sp12 49.65

10 REBIZANT Eliza 04 Sp27 50.00
11 TECHMAŃSKA Jagoda 03 Sp 32 53.45
12 PYTLAS Anna 03 Sp 32 55.06
13 WOJTKIEWICZ Alicja 03 Sp 5 55.22
14 PSTRĄG Aleksandra 04 Sp 32 58.19
15 KOTOWICZ Aleksandra 04 1 Społeczna NT
16 SUCHECKA Milena 03 1 Społeczna NT
17 FORNALCZYK Martyna 03 1 Społeczna NT
18 MARUSZEWSKA Zuzanna 03 1 Społeczna NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 88, Kobiet, 50m dowolny

19 JENERAŁ Julia 04 Sp 13 NT
20 KUBACKA Wiktoria 04 Sp 38 NT
21 GOLISZEWSKA Aleksandra 04 Sp 38 NT
22 KULIK Aleksandra 04 Sp 38 NT
23 KOŚCIAŃSKA Milena 04 Sp 38 NT
24 PLOK Natalia 04 Sp 38 NT
25 ZEŻUŁA Katarzyna 03 Sp 38 NT
26 SUŁEK Anna 04 Sp 38 NT
27 DOBROWOLSKA Kinga 03 Sp 9 NT

GR.B Sport

1 KINDRAT Julia 93 Filomata SP 33.24
2 SKOWRON Jagoda 93 SP 28 36.36
3 BILNIK Barbara 94 SP 28 37.00
4 KONOPKA Weronika 94 SP 28 39.00
5 MASŁOWSKA Nina 94 SP 28 40.00
6 FILIPEK Martyna 94 Sp 32 41.57
7 PAWŁOWSKA Emilia 93 Sp 10 41.62
8 BRATEK Maja 93 SP 28 42.00
9 JAKUBIAK Anita 93 Zsp 1 42.65

10 BANAŚ Zuzanna 94 Zsp 1 44.00
11 WESOŁOWSKA Zuzanna 94 Sp 32 44.12
12 MYTNIK Kinga 94 SP 28 45.00
13 JEZIERCZAK Kinga 94 Sp 32 45.60
14 PIETREK Patrycja 93 SP 28 47.38
15 KOSTKA Joanna 93 SP 28 47.76
16 LACH Joanna 94 SP 28 51.00
17 OŚWIECIŃSKA Wiktoria 93 SP 28 52.40
18 FABIAN Marcelina 93 SP 28 55.50
19 TRUSZKIEWICZ Kamila 93 SP 28 57.55
20 DROBEK Magdalena 94 SP 28 1:03.00
21 BABULA Karolina 94 Sp 32 1:04.47
22 AUGUSTYN Paulina 94 1 Społeczna NT
23 GORCZYCA Maria 93 1 Społeczna NT
24 GRENDA Oliwia 94 SP 28 NT

Konkurencja 89 Kobiet, 100m dowolny 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 SŁOWIK Wiktoria 01 Sp 38 1:20.00
2 CZAPELKA Julia 02 Filomata SP 1:24.73
3 WYSOCZAŃSKA-JANKOWICZ Martyna02 Sp 13 1:30.00
4 FALTUS Anita 02 Sp 13 1:30.00
5 KOLORUS Aleksandra 01 Sp 13 1:30.00
6 BRZOZOWSKA Julia 01 Filomata SP 1:33.22
7 ANDRYCHIEWICZ Katarzyna 01 Sp 32 NT
8 BYLICKA Paulina 02 Sp 32 NT
9 STRĄCZEK Zuzanna 02 1 Społeczna NT

10 GACHOWSKA Maria 02 1 Społeczna NT
11 PERSA Martyna 02 1 Społeczna NT
12 KUŻDŻAŁ Katarzyna 02 1 Społeczna NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 89, Kobiet, 100m dowolny

13 SERAFIN Magda 01 Filomata SP NT
14 CICHOŃ Dorota 01 Filomata SP NT
15 BUCHER Paulina 01 Sp 13 NT
16 GRABKA Zofia 02 Sp 38 NT
17 DENKOWSKA Martyna 02 Sp 9 NT

GR.C Sport

1 KOSSAKOWSKA Dominika 91 Sp 38 1:01.01
2 POSZWA Maja 92 SP 28 1:13.97
3 SOSNOWSKA Milena 91 Sp 32 1:16.42
4 KĘDZIA Karolina 92 ZSP nr 2, sp12 1:20.00
5 MIELNIK Martyna 92 SP 28 1:21.58
6 GAJDA Zuzanna 91 SP 28 1:23.11
7 MUNZER Zuzanna 92 Sp27 1:25.00
8 SZABIŃSKA Julia 91 SP 28 1:30.31
9 KAMIŃSKA Anna 92 SP 28 1:30.32

10 BITTNER Aleksandra 92 ZSP nr 2, sp12 1:32.00
11 GROMIEC Olga 92 ZSP nr 2, sp12 1:32.00
12 WÓJCIK Magda 91 ZSP nr 2, sp12 1:32.00
13 BISKUP Wiktoria 91 SP 28 1:34.60
14 BORSZOWSKA Paulina 92 Sp 32 1:34.77
15 ŻUK Dominika 92 Sp 1 1:35.00
16 RAĆKOS Agnieszka 91 ZSP nr 2, sp12 1:35.00
17 KIKUT Aleksandra 92 Sp 32 1:35.65
18 SALAMON Zuzanna 92 ZSP nr 2, sp12 1:36.00
19 GALAS Hanna 92 SP 28 1:38.57
20 STĘPIEŃ Weronika 92 ZSP nr 2, sp12 1:39.00
21 DUBINIEWICZ Julia 92 ZSP nr 2, sp12 1:39.00
22 DUDA Karolina 92 ZSP nr 2, sp12 1:40.00
23 PIETREK Wiktoria 92 SP 28 1:41.50
24 SZYSZKO Marta 92 Sp 32 1:48.19
25 KAPIAS Alicja 92 SP 28 1:48.49
26 STEPOWANY Natalia 91 SP 28 1:50.18
27 WÓJCIK Dominika 92 SP 28 1:54.59
28 BIELAK Patrycja 91 SP 28 1:55.64
29 SULIN Alicja 92 SP 28 1:56.40
30 PRZYPAŚNIAK Alicja 92 SP 28 1:58.83
31 ZNAJOMSKA Patrycja 92 SP 28 2:02.53

Konkurencja 90 Mężczyzn, 100m dowolny 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 PRZYBYLSKI Maciej 01 Sp 13 1:28.00
2 WRÓBLEWSKI Borys 02 ZSP nr 2, sp12 1:28.00
3 BEHRENDT Antoni 02 Sp 13 1:30.00
4 KOWALCZUK Mateusz 01 Filomata SP 1:34.51
5 STOBIECKI Adam 01 Sp27 1:40.00
6 PAWLUŚ Jakub 01 Ete 1:41.23
7 SZOJDA MIchał 02 Sp27 1:45.00
8 KAŁYNIAK Dominik 02 Sp27 1:45.00
9 KAZIEWICZ Michał 01 Ete 1:55.60
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 90, Mężczyzn, 100m dowolny

10 DENISIUK Maciej 02 1 Społeczna NT
11 DRZĄSZCZ Mateusz 02 1 Społeczna NT
12 KACZMARCZYK Wiktor 02 1 Społeczna NT
13 ŻABIŃSKI Michał 01 1 Społeczna NT
14 WILK Szymon 01 1 Społeczna NT
15 WILEŃSKI Damian 01 1 Społeczna NT
16 POLNIK Jan 01 1 Społeczna NT
17 WILDER Klaudiusz 01 1 Społeczna NT
18 KRZYWY Wojciech 01 Sp 20 NT
19 SZAFRAŃSKI Dawid 02 Sp 38 NT
20 HARAZMUS Dominik 01 Sp 38 NT
21 WAWRZACZ Kacper 02 Sp 9 NT

GR.C Sport

1 BINKOWSKI Bartosz 91 ZSP nr 2, sp12 1:10.00
2 GRABOWSKI Tomasz 92 Sp 32 1:12.03
3 TRĘDA Szymon 92 SP 28 1:15.34
4 GALWAS Mateusz 92 ZSP nr 2, sp12 1:16.00
5 JASTRZĘBSKI Denis 92 SP 28 1:19.19
6 WOŹNIAK Łukasz 92 SP 28 1:21.49
7 WĘGRZYN Jan 91 SP 28 1:21.90
8 BOHOSIEWICZ Tomasz 91 Sp 10 1:23.00
9 GORCZYŃSKI Jan 92 Sp 32 1:25.39

10 SUDER Tomasz 91 SP 28 1:25.64
11 SZTEJKA Wojciech 92 ZSP nr 2, sp12 1:26.00
12 CHMURA Michał 91 SP 28 1:26.00
13 HAJDUGA Antoni 91 SP 28 1:27.28
14 HOLAJN Szymon 91 SP 28 1:30.00
15 TETERA Jakub 92 SP 28 1:30.28
16 SKRZYPIŃSKI Ricardo 91 SP 28 1:32.00
17 KRUPA Miłosz 91 SP 28 1:33.03
18 PARLAK Dawid 92 SP 28 1:36.51
19 PAWLICKI Jakub 91 SP 28 1:41.53
20 BASIŃSKI Jakub 92 ZSP nr 2, sp12 1:43.00
21 MISZCZAK Kacper 92 SP 28 1:48.00
22 MISZEWSKI Adam 92 SP 28 1:58.03
23 KOBRYN Daniel 92 SP 28 2:19.25
24 MAŚKO Szymon 91 1 Społeczna NT
25 DUDEK Krzysztof 91 Sp 9 NT
26 OSWIĘCIŃSKI Kamil 92 SP 28 NT
27 BIEL Kamil 91 SP 28 NT

Konkurencja 91 Kobiet, 50m klasyczny 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 LIPCZYŃSKA Klaudia 03 Sp 10 50.00
2 BIERNACKA Weronika 03 Ete 50.59
3 KOSORZ Kaja 03 Sp 13 52.00
4 WOJTKIEWICZ Alicja 03 Sp 5 52.40
5 NOCUŃ Marcelina 03 Sp 10 54.00
6 PSZCZÓŁKOWSKA Nicole 04 Sp 5 56.19
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 91, Kobiet, 50m klasyczny

7 JAROSZ Emilia 03 Sp 10 59.00
8 WESOŁOWSKA Marta 03 Sp 32 1:00.91
9 RUDEL Małgorzata 03 Sp 10 1:10.00

10 SADZA Weronika 04 Sp 32 1:16.36
11 PSTRĄG Aleksandra 04 Sp 32 1:20.92
12 KOTOWICZ Aleksandra 04 1 Społeczna NT
13 SUCHECKA Milena 03 1 Społeczna NT
14 FORNALCZYK Martyna 03 1 Społeczna NT
15 MARUSZEWSKA Zuzanna 03 1 Społeczna NT
16 KACZMAREK Olga 04 Filomata SP NT
17 JENERAŁ Julia 04 Sp 13 NT
18 KUBACKA Wiktoria 04 Sp 38 NT
19 GOLISZEWSKA Aleksandra 04 Sp 38 NT
20 KULIK Aleksandra 04 Sp 38 NT
21 KOŚCIAŃSKA Milena 04 Sp 38 NT
22 PLOK Natalia 04 Sp 38 NT
23 ZEŻUŁA Katarzyna 03 Sp 38 NT
24 SUŁEK Anna 04 Sp 38 NT
25 DOBROWOLSKA Kinga 03 Sp 9 NT
26 PYPNO Natalia 03 Sp27 NT
27 SZAŁAJKO Barbara 03 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.B Sport

1 WRÓBEL Laura 93 Sp 10 35.00
2 CIOCH-GRADZIK Wiktoria 93 Sp 13 44.00
3 BILNIK Barbara 94 SP 28 47.00
4 BIENIEK Nikola 93 Sp 1 49.00
5 ZALEWSKA Jagoda 93 SP 28 49.52
6 KONOPKA Weronika 94 SP 28 51.00
7 MASŁOWSKA Nina 94 SP 28 51.00
8 JAKUBIAK Anita 93 Zsp 1 55.00
9 BANAŚ Zuzanna 94 Zsp 1 55.00

10 PAWŁOWSKA Emilia 93 Sp 10 58.00
11 PIETRUSIAK Kinga 94 SP 28 59.00
12 KOSTKA Joanna 93 SP 28 1:01.60
13 BRATEK Maja 93 SP 28 1:02.00
14 PIETREK Patrycja 93 SP 28 1:02.17
15 OŚWIECIŃSKA Wiktoria 93 SP 28 1:20.16
16 TRUSZKIEWICZ Kamila 93 SP 28 1:22.94
17 BABULA Karolina 94 Sp 32 NT
18 AUGUSTYN Paulina 94 1 Społeczna NT
19 GORCZYCA Maria 93 1 Społeczna NT
20 FABIAN Marcelina 93 SP 28 NT
21 DROBEK Magdalena 94 SP 28 NT
22 MYTNIK Kinga 94 SP 28 NT
23 PŁONKA Zuzanna 94 SP 28 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 92 Mężczyzn, 50m klasyczny 10 - 21 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. B

1 PROCEK Tomasz 03 Sp 9 52.00
2 JĘDRZEJOWSKI Michał 03 Sp 10 58.00
3 DĄBEK Jan 03 Sp 10 1:00.00
4 WILCZEWSKI Krzysztof 03 Filomata SP 1:00.59
5 ŚWISZCZ Kacper 04 Filomata SP 1:08.00
6 PSTRĄG Maksymilian 03 Sp 32 NT
7 WITKOWSKI Kajetan 04 1 Społeczna NT
8 MIERZAWA Maksymilian 04 1 Społeczna NT
9 JURKIEWICZ Michał 04 1 Społeczna NT

10 KWOLEK Jakub 03 1 Społeczna NT
11 SIOMKAJŁO Jan 04 Filomata SP NT
12 KACZMAREK Michał 04 Filomata SP NT
13 SIKORA Piotr 04 Filomata SP NT
14 KACZMAREK Maciej 04 Filomata SP NT
15 KRÓL Jan 03 Filomata SP NT
16 SIEKANOWICZ Bartek 04 Filomata SP NT
17 MUSZYŃSKI Wojciech 04 Sp 10 NT
18 SZJNER Tymon 04 Sp 13 NT
19 HUTNIK Marcel 03 Sp 13 NT
20 JAŁOWIECKI Dawid 03 Sp 38 NT
21 KAPŁON Bartosz 03 Sp 38 NT
22 CHOLEWA Szymon 03 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.B Sport

1 ŚWIDERSKI Filip 94 SP 28 40.00
2 GABRYŚ Maciej 94 1 Społeczna 44.00
3 CHMIELOWSKI Mateusz 93 SP 28 48.06
4 ZDEBEL Marsel 93 SP 28 48.15
5 DOBRAS Mikołaj 93 SP 28 48.25
6 KAŹMIERCZAK Wojciech 93 SP 28 51.31
7 NOWOTARSKI Mateusz 94 Sp 32 52.31
8 PASZEK Jakub 94 Sp 32 54.00
9 BACZKOWSKI Szymon 93 SP 28 56.56

10 SZPINDA Adrian 93 SP 28 56.74
11 SKOWRON Mateusz 93 SP 28 57.10
12 ABRAMOWICZ Antoni 94 SP 28 1:02.00
13 RAMACH Piotr 94 Sp 32 1:06.49
14 MICHALSKI Piotr 94 SP 28 1:07.00
15 SIKORA Jakub 94 SP 28 1:07.00
16 MASŁOWSKI Kacper 93 SP 28 1:07.74
17 PETRYCKI Jakub 93 SP 28 1:09.52
18 MIESZCZAK Maciej 93 Sp 10 1:10.00
19 DOROBISZ Jakub 94 SP 28 1:11.00
20 MAŁYSA Ronald 93 SP 28 1:17.36
21 JANICZEK Kajetan 93 SP 28 1:18.00
22 KALISZ Szymon 93 SP 28 1:23.29
23 PAWLICKI Bartosz 94 SP 28 1:47.00
24 BUCZKOWSKI Stanisław 94 1 Społeczna NT
25 TRESZCZOTKO Dominik 94 SP 28 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 93 Kobiet, 100m klasyczny 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 FALTUS Anita 02 Sp 13 1:45.00
2 KOCZĄB Katarzyna 01 Sp 13 1:45.00
3 MARCINIUK Maja 01 ZSP nr 2, sp12 1:50.00
4 AUGUSTYN Julia 01 Sp27 2:00.00
5 STRĄCZEK Zuzanna 02 1 Społeczna NT
6 GACHOWSKA Maria 02 1 Społeczna NT
7 PERSA Martyna 02 1 Społeczna NT
8 KUŻDŻAŁ Katarzyna 02 1 Społeczna NT
9 JEZIERSKA Julia 01 1 Społeczna NT

10 HORBACZ Magdalena 01 1 Społeczna NT
11 BARTETZKO Anna 02 Filomata SP NT
12 SZABLA Hanna 02 Filomata SP NT
13 BRZOZOWSKA Julia 01 Filomata SP NT
14 YAMBORAK Julia 02 SP 28 NT
15 DENKOWSKA Martyna 02 Sp 9 NT
16 DREWNIAK Julia 02 ZSP nr 2, sp12 NT
17 HERMAN Martyna 02 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.C Sport

1 LEWANDOWSKA Natalia 91 SP 28 1:21.89
2 DWORNIK Julia 91 ZSP nr 2, sp12 1:36.00
3 MUNZER Zuzanna 92 Sp27 1:37.00
4 POSZWA Maja 92 SP 28 1:37.09
5 CZARNECKA Marta 92 Sp 13 1:40.00
6 PIEC Weronika 91 ZSP nr 2, sp12 1:40.00
7 KĘDZIA Karolina 92 ZSP nr 2, sp12 1:42.00
8 STRUG Natalia 91 ZSP nr 2, sp12 1:44.00
9 WÓJCIK Magda 91 ZSP nr 2, sp12 1:46.00

10 BISKUP Wiktoria 91 SP 28 1:47.28
11 GRĄDEK Natalia 91 SP 28 1:47.36
12 KAMIŃSKA Anna 92 SP 28 1:48.51
13 SOBCZAK Olga 92 ZSP nr 2, sp12 1:50.00
14 DUBINIEWICZ Julia 92 ZSP nr 2, sp12 1:50.00
15 MACIAK Aleksandra 92 SP 28 1:51.72
16 WISNIEWSKA Natalia 92 ZSP nr 2, sp12 1:57.00
17 GALAS Hanna 92 SP 28 2:07.02
18 WÓJCIK Dominika 92 SP 28 2:18.68
19 ZNAJOMSKA Patrycja 92 SP 28 2:33.67
20 SULIN Alicja 92 SP 28 2:38.51
21 PRZYPAŚNIAK Alicja 92 SP 28 2:39.08
22 STEPOWANY Natalia 91 SP 28 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 94 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 GARBACZ Wojciech 01 Ete 1:30.00
2 BEHRENDT Antoni 02 Sp 13 1:50.00
3 GONDEK Tomasz 01 Sp 32 NT
4 PAWLIK Kamil 01 Sp 32 NT
5 ZIMIERSKI Sebastian 01 Sp 32 NT
6 DENISIUK Maciej 02 1 Społeczna NT
7 ŻABIŃSKI Michał 01 1 Społeczna NT
8 POLNIK Jan 01 1 Społeczna NT
9 WILDER Klaudiusz 01 1 Społeczna NT

10 SPAŁEK Mateusz 02 Filomata SP NT
11 KACZMAREK Jan 02 Filomata SP NT
12 KOWALCZUK Mateusz 01 Filomata SP NT
13 SIKORSKI Jakub 02 Sp 14 NT
14 ZGARDA Maksymilian 02 Sp 38 NT
15 SZAFRAŃSKI Dawid 02 Sp 38 NT
16 BARCZ Kacper 01 Sp 38 NT
17 HARAZMUS Dominik 01 Sp 38 NT
18 WAWRZACZ Kacper 02 Sp 9 NT
19 SZOJDA MIchał 02 Sp27 NT
20 RABIEJ Sebastian 01 ZSP nr 2, sp12 NT

GR.C Sport

1 PRZYBYŁA Paweł 91 ZSP nr 2, sp12 1:39.00
2 TETERA Jakub 92 SP 28 1:39.11
3 HOLAJN Szymon 91 SP 28 1:39.28
4 BOHOSIEWICZ Tomasz 91 Sp 10 1:40.00
5 CHMIELOWIEC Jan 92 Sp 13 1:40.00
6 RÓŻAŃSKI Bartosz 92 ZSP nr 2, sp12 1:40.00
7 WIĘCEK Jakub 92 SP 28 1:45.08
8 CHMURA Michał 91 SP 28 1:46.00
9 BASIŃSKI Jakub 92 ZSP nr 2, sp12 1:52.00

10 SKRZYPIŃSKI Ricardo 91 SP 28 1:55.00
11 WOŹNIAK Łukasz 92 SP 28 1:57.16
12 TELENGA Kuba 92 SP 28 2:00.46
13 WARTECKI Michał 92 SP 28 2:00.64
14 MISZEWSKI Adam 92 SP 28 2:08.16
15 OSWIĘCIŃSKI Kamil 92 SP 28 2:11.92
16 PARLAK Dawid 92 SP 28 2:14.54
17 MISZCZAK Kacper 92 SP 28 2:19.00
18 SZCZERBIŃSKI Jakub 92 SP 28 2:21.46
19 MAŚKO Szymon 91 1 Społeczna NT
20 DUDEK Krzysztof 91 Sp 9 NT
21 KRUPA Miłosz 91 SP 28 NT
22 PETRYCKI Michał 91 SP 28 NT
23 BIEL Kamil 91 SP 28 NT
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 95 Kobiet, 50m motylkowy 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 STOPA Aleksandra 02 Sp 13 43.00
2 KOLORUS Aleksandra 01 Sp 13 43.00
3 BUCHAL Monika 02 Filomata SP 52.03
4 KOCZĄB Katarzyna 01 Sp 13 56.00
5 WYSOCZAŃSKA-JANKOWICZ Martyna02 Sp 13 57.00
6 JEZIERSKA Julia 01 1 Społeczna NT
7 HORBACZ Magdalena 01 1 Społeczna NT
8 CZAPELKA Julia 02 Filomata SP NT
9 SERAFIN Magda 01 Filomata SP NT

10 GRABKA Zofia 02 Sp 38 NT

GR.C Sport

1 LEWANDOWSKA Natalia 91 SP 28 31.80
2 GABRYŚ Laura 91 SP 28 36.59
3 DWORNIK Julia 91 ZSP nr 2, sp12 39.00
4 MIELNIK Martyna 92 SP 28 41.19
5 STRUG Natalia 91 ZSP nr 2, sp12 43.00
6 PIEC Weronika 91 ZSP nr 2, sp12 44.00
7 KOLCZAREK Emilia 92 Sp 32 45.69
8 MACIAK Aleksandra 92 SP 28 47.94
9 MAZUR Marta 91 ZSP nr 2, sp12 48.00

10 STĘPIEŃ Weronika 92 ZSP nr 2, sp12 49.00
11 DUDA Karolina 92 ZSP nr 2, sp12 49.27
12 CZARNECKA Marta 92 Sp 13 50.00
13 BANAŚ Weronika 92 Zsp 1 50.00
14 PIETREK Wiktoria 92 SP 28 56.67
15 SZYSZKO Marta 92 Sp 32 1:04.35
16 BORSZOWSKA Paulina 92 Sp 32 NT
17 KIKUT Aleksandra 92 Sp 32 NT
18 ŻUK Dominika 92 Sp 1 NT

Konkurencja 96 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 - 23 lat
2014-06-11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

GR. C

1 KAZIEWICZ Michał 01 Ete 1:00.12
2 GONDEK Tomasz 01 Sp 32 1:01.82
3 PAWLUŚ Jakub 01 Ete 1:02.97
4 SIKORSKI Jakub 02 Sp 14 NT

GR.C Sport

1 GRABOWSKI Tomasz 92 Sp 32 37.74
2 BINKOWSKI Bartosz 91 ZSP nr 2, sp12 37.77
3 HAJDUGA Antoni 91 SP 28 39.49
4 GALWAS Mateusz 92 ZSP nr 2, sp12 40.94
5 TRĘDA Szymon 92 SP 28 41.29
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Gliwicka Liga Pływacka 2014

Konkurencja 96, Mężczyzn, 50m motylkowy

6 EJFLER Maciej 92 Sp 32 43.55
7 GORCZYŃSKI Jan 92 Sp 32 43.55
8 WĘGRZYN Jan 91 SP 28 44.60
9 SZTEJKA Wojciech 92 ZSP nr 2, sp12 47.00

10 WIĘCEK Jakub 92 SP 28 49.64
11 PETRYCKI Michał 91 SP 28 51.14
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